DER VERKEHRSVERBUND

VOR

Betreiber: OBB-PV AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewahr - Giiltig ab 15.12.2024

Montag - Freitag erktag

Liniennummer 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903
Zugnummer 2202 2206 | 2210 |2214 | 2218 | 2222 | 2226 |2230 | 2232 | 2234 | 2236 | 2238 | 2240 | 2242 | 2244 | 2246 | 2246 | 2248 | 2250 | 2252 | 2254 | 2254 | 2258 | 2262 | 2266 | 2270 | 2276 | 2274
Verkehrshinweis t5 t5 hR 06 06 hR g6 q7
Wien Meidling ab| 5.44| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44/10.44\11.44\12.44|13.14|13.4414.1414.44|15.14 | 15.44|16.14|16.44 | 16.44 | 17.14 | 17.44 | 18.14|18.44|18.44 | 19.44 | 20.44 | 21.44 | 22.44 | 23.44 | 23.44
Wien Matzleinsdorfer Platz 5.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47110.47|11.47\12.47|13.17|13.47 1417 |14.47 |15.17 |15.47|16.17|16.47 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.17|18.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 | 23.47 | 23.47
Wien Hauptbahnhof 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50|12.50|13.20|13.50|14.20|14.50|15.20|15.50|16.20|16.50 | 16.50 | 17.20|17.50|18.20| 18.50| 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 | 23.50 | 23.50
Wien Quartier Belvedere 551 6.51| 7.51| 851| 9.51/10.51|11.51|12.51|13.21|13.51|14.21|14.51|15.21|15.51|16.21|16.51|16.51 |17.21|17.51|18.21|18.51 | 18.51|19.51|20.51 | 21.51 | 22.51 | 23.51 | 23.51
Wien Rennweg 554| 6.54| 7.54| 8.54| 9.5410.54|11.54|/12.54|13.24|13.54|14.2414.54|15.24 | 15.54|16.24|16.54 | 16.54 | 17.24 | 17.54 | 18.24|18.54 | 18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54 | 23.54
Wien Mitte 5.57| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57/10.57|11.57|/12.57|13.27|13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57|16.27 | 16.57 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 18.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.57 | 23.57 | 23.57
Wien Praterstern 6.01| 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01|12.01|13.01|13.31|14.01|14.31|15.01|15.31|16.01|16.31|17.01|17.01|17.31[18.01|18.31(19.01|19.01[20.01|21.01|22.01|23.01| 0.01| 0.01
Wien Traisengasse 6.04| 7.04| 8.04| 9.04|10.04|11.04|12.04|13.04|13.34|14.04 | 14.34|15.04 | 15.34 | 16.04 | 16.34 | 17.04 | 17.04 | 17.34| 18.04 | 18.34| 19.04 | 19.04 | 20.04 | 21.04 | 22.04 | 23.04| 0.04| 0.04
Wien Handelskai 6.06| 7.06| 8.06| 9.06|10.06|11.06|12.06|13.06|13.36|14.06|14.36|15.06| 15.36 | 16.06| 16.36|17.06 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.36| 19.06 | 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06| 0.06| 0.06
Wien Floridsdorf an| 6.09, 7.09| 8.09| 9.09|/10.09|11.09/12.09/13.09|13.39|14.09|14.39|15.09|15.39/16.09|16.39|17.09|17.09|17.39|18.09 | 18.39|19.09| 19.09 | 20.09 | 21.09 | 22.09 | 23.09| 0.09| 0.09
Wien Floridsdorf ab| 6.11| 7.11| 8.11| 9.11|10.11|11.11|12.11|13.11|13.41 |14.11|14.41 |15.11|15.41 |16.11|16.41 |17.11|17.11|17.41|18.11 |18.41|19.11 |19.11|20.11 | 21.11|22.11 |23.11| 0.11| 0.11
Wien Jedlersdorf | | | | 13.44 14.44 | |
Langenzersdorf 13.48 14.48
Korneuburg an| 6.19| 7.19| 8.19| 9.19/10.19|11.19/12.19/13.19|13.52|14.19|14.52|15.19|15.51 |16.19|16.51|17.19|17.19|17.51/18.19/18.51|19.19|19.19|20.19 | 21.19/22.19/23.19| 0.19| 0.19
Korneuburg ab| 6.20| 7.20| 8.20| 9.20|10.20|11.20|12.20|13.20| 13.53 | 14.20| 14.53 | 15.20| 15.53 | 16.20| 16.53 | 17.20| 17.20 | 17.53| 18.20 | 18.53| 19.20 | 19.20| 20.20 | 21.20|22.20 | 23.20| 0.20| 0.20
Stockerau an| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27 | 14.00 | 14.27| 15.00| 15.27| 16.00 | 16.27 | 17.00 | 17.27 | 17.27 | 18.00 | 18.27 | 19.00 | 19.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27 | 0.27| 0.27
Stockerau ab| 6.28| 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|14.01|14.28|15.01|15.28|16.01 | 16.28|17.01|17.28|17.28|18.01|18.28 | 19.01|19.28|19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28| 0.28| 0.28
Ober Olberndorf | | | | | | 0.32
Sierndorf 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 0.35
Hoébersdorf 0.38
Schénborn-Mallebarn 0.41
Gollersdorf 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 0.44
Breitenwaida | | | | | | 0.48
Hollabrunn an| 6.44| 7.44| 844| 9.44/10.44|11.44|12.44(13.44|14.21 |14.44|15.21 |15.44|16.21|16.44|17.21|17.44|17.44 | 18.21|18.44 (19.21|19.44 | 19.44|20.44 | 21.44|22.44|23.44| 0.44| 0.53
Hollabrunn ab| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45/10.45/11.45/12.45/13.45|14.23|14.45|15.23|15.45/16.23|16.45|17.23|17.45|17.45|18.23|18.45|19.23|19.45|19.45|20.45|21.45|22.45|23.45| 0.45| 0.54
Hetzmannsdorf-Wullersdorf 6.51| 7.51| 851| 9.51/10.5111.51|/12.51|/13.51|14.29|14.51|15.29|15.51|16.29|16.51|17.29|17.51|17.51|18.29|18.51|19.29|19.51|19.51|20.51 | 21.51|22.51 |23.51| 0.51| 0.59
Guntersdorf 6.55| 7.55| 8.55| 9.55]10.55]11.55/12.55/13.55|14.35|14.55|15.35|15.55/16.35/16.55|17.35|17.55|17.55]18.35|18.55|19.35|19.55| 19.55 | 20.55 | 21.55|22.55|23.55| 0.55| 1.03
Platt 7.02| 8.02| 9.0210.02|11.02 12.02|13.02 | 14.02 | 14.41 | 15.02| 15.41 | 16.02 | 16.41 | 17.02 | 17.41 | 18.02 | 18.02 | 18.41 | 19.02 | 19.41 | 20.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.02| 0.02| 1.02| 1.10
Zellerndorf 7.05| 8.05| 9.05/10.05|11.05|/12.05|/13.05|14.05|14.45|15.05|15.45|16.05|16.45|/17.05|17.45|18.05| 18.05|18.45|19.05| 19.45|20.05|20.05|21.05|22.05|23.05| 0.05| 1.05| 1.14
Retz an| 7.12| 8.12| 9.12|10.12|11.1212.12|13.12|14.12|14.52|15.12|15.52|16.12|16.52|17.12|17.52|18.12|18.12|18.52| 19.12|19.52| 20.12|20.12 | 21.12 | 22.12|23.12| 0.12| 1.12| 1.21
Unterretzbach an| 7.22| 8.21| 9.22/10.21|11.22|12.21|13.22|14.21 15.21 16.21 17.22 18.21 19.22 20.21 21.22
Satov Bahnhof 8.25 10.25 12.25 14.25 15.25 16.25 18.25 20.25
Samstag Sonn- und Feiertag

Liniennummer 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903
Zugnummer 2202 [2206 |2210 |2214 |2218 |2222 |2226 |2230 |2294 2238 | 2242 | 2246 | 2250 [2254 | 2258 |2262 |2266 |2270 |2276 |2202 | 2206 |2210 |2214 |2218 | 2222 |2226 | 2230 | 2294
Wien Meidling ab| 5.44| 6.44| 7.44| 8.44| 9.4410.44\11.44\12.44|13.44|14.44115.44 116.44|17.44 | 18.44|19.44|20.44 | 21.44 |22.44 \123.44| 544| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44\/10.44|11.44|12.44|13.44
Wien Matzleinsdorfer Platz 5.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.4710.47|11.47|12.47|13.47 |14.47 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47|19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 |23.47 | 5.47| 6.47| 7.47| 8.47| 9.47|10.47 |11.47|12.47|13.47
Wien Hauptbahnhof 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50|12.50|13.50|14.50|15.50|16.50|17.50|18.50|19.50 {20.50|21.50|22.50|23.50| 5.50| 6.50| 7.50| 8.50| 9.50|10.50|11.50|12.50|13.50
Wien Quartier Belvedere 551 6.51| 7.51| 851| 9.51/10.51|11.51|12.51|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51 | 18.51|19.51 |20.51|21.51|22.51|23.51| 5.51| 6.51| 7.51| 851| 9.5110.51|11.51|12.51|13.51
Wien Rennweg 554| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54/10.54|11.54|/12.54|13.54|14.54|15.54 | 16.54 | 17.54 | 18.54|19.54|20.54 | 21.54 | 22.54 | 23.54| 554| 6.54| 7.54| 8.54| 9.54|10.54|11.54|12.54|13.54
Wien Mitte 5.57| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57/10.57|11.57|/12.57|13.57|14.57 | 15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.57 | 23.57| 5.57| 6.57| 7.57| 8.57| 9.57|/10.57|11.57|12.57|13.57
Wien Praterstern 6.01| 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01|12.01|13.01|14.01|15.01|16.01|17.01|18.01|19.01|20.01|21.01|22.01|23.01| 0.01| 6.01| 7.01| 8.01| 9.01|10.01|11.01|12.01|13.01|14.01
Wien Traisengasse 6.04| 7.04| 8.04| 9.04|10.04|11.04|12.04|13.04|14.04|15.04 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 19.04 | 20.04 |21.04 | 22.04 | 23.04| 0.04| 6.04| 7.04| 8.04| 9.04|10.04|11.04|12.04|13.04 | 14.04
Wien Handelskai 6.06| 7.06| 8.06| 9.06|10.0611.06|12.06|13.06|14.06|15.06|16.06 | 17.06 | 18.06 | 19.06|20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06| 0.06| 6.06| 7.06| 8.06| 9.0610.06|11.06|12.06|13.06 | 14.06
Wien Floridsdorf an| 6.09, 7.09| 8.09| 9.09|/10.09|11.09/12.09|13.09|14.09|15.09|16.09|17.09|18.09|19.09|20.09|21.09|22.09 |23.09| 0.09| 6.09| 7.09| 8.09| 9.09|10.09/11.09|12.09|13.09|14.09
Wien Floridsdorf ab| 6.11| 7.11| 8.11| 9.11|10.11|11.11|12.11|13.11|14.11|15.11|16.11 |17.11|18.11|19.11|20.11 |21.11|22.11|23.11| 0.11| 6.11| 7.11| 8.11| 9.11|10.11|11.11|12.11|13.11 | 14.11
Korneuburg an| 6.19| 7.19| 8.19| 9.19/10.19|11.19|/12.19(13.19|14.19|15.19|16.19|17.19|18.19|19.19|20.19|21.19|22.19 | 23.19| 0.19| 6.19| 7.19| 8.19| 9.19|10.19|11.19|12.19|13.19|14.19
Korneuburg ab| 6.20| 7.20| 8.20| 9.20|10.20|11.20/12.20|13.20|14.20|15.20|16.20|17.20|18.20|19.20|20.20|21.20|22.20|23.20| 0.20| 6.20| 7.20| 8.20| 9.20|10.20|11.20/12.20|13.20|14.20
Stockerau an| 6.27| 7.27| 8.27| 9.2710.27|11.27|12.27 |13.27|14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27| 0.27| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27|13.27 | 14.27
Stockerau ab| 6.28| 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28|14.28 | 15.28| 16.28 | 17.28| 18.28 | 19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28| 0.28| 6.28| 7.28| 8.28| 9.28|10.28|11.28|12.28|13.28 | 14.28
Hollabrunn an| 6.44| 7.44| 844| 9.44|10.44|11.44|12.44(13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44 | 20.44 | 21.44|22.44 |123.44| 0.44| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44
Hollabrunn ab| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45/10.45/11.45/12.45/13.45|14.45|15.45|16.45|17.45|18.45|19.45|20.45|21.45|22.45|23.45| 0.45| 6.45| 7.45| 8.45| 9.45/10.45|/11.45/12.45|13.45|14.45
Hetzmannsdorf-Wullersdorf 6.51| 7.51| 851| 9.51/10.51|11.51|/12.51|13.51|14.51|15.51|16.51|17.51|18.51|19.51|20.51|21.51|22.51|28.51| 0.51| 6.51| 7.51| 8.51| 9.5110.51|11.51|12.51|13.51|14.51
Guntersdorf 6.55| 7.55| 8.55| 9.55/10.55/11.55]|12.55/13.55|14.55|15.55|16.55|17.55|18.55|19.55|20.55|21.55|22.55/23.55| 0.55| 6.55| 7.55| 8.55| 9.55|/10.55|11.55|12.55|13.55|14.55
Platt 7.02| 8.02| 9.02|10.02|11.02 12.02|13.02 | 14.02| 15.02 | 16.02| 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.02 | 0.02| 1.02| 7.02| 8.02| 9.02 | 10.02 | 11.02|12.02 | 13.02 | 14.02 | 15.02
Zellerndorf 7.05| 8.05| 9.05/10.05|11.05/12.05|/13.05|14.05|15.05|16.05|17.05|18.05|19.05|20.05|21.05|22.05|23.05| 0.05| 1.05| 7.05| 8.05| 9.05|10.05/11.05|/12.05|13.05|14.05|15.05
Retz an| 7.12| 8.12| 9.12110.12]11.1212.12|13.12|14.12|15.12|16.12|17.12|18.12|19.12|20.12|21.12|22.12|23.12| 0.12| 1.12| 7.12| 8.12| 9.12/10.12|11.12|/12.12|13.12|14.12|15.12
Unterretzbach an| 7.22| 8.21| 9.22/10.21|11.22|12.21|13.22|14.21|15.22|16.21|17.22|18.21|19.22|20.21 | 21.22 7.22| 821 9.22110.21|11.22|12.21|13.22|14.21|15.22
Satov Bahnhof 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 8.25 10.25 12.25 14.25

Sonn- und Feiertag
Liniennummer 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903
Zugnummer 2238 |2242 2246 |2250 |2254 |2258 | 2262 |2266 | 2270 |2276 | 2276 | 2274
Verkehrshinweis nQ cH nR
Wien Meidling ab|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44 1 19.44 | 20.44 | 21.44 | 22.44 23.44 | 23.44
Wien Matzleinsdorfer Platz | 14.47 |15.47 | 16.47 |17.47 | 18.47 | 19.47 | 20.47 | 21.47 | 22.47 23.47 | 23.47
Wien Hauptbahnhof 14.50|15.50|16.50|17.50 | 18.50 | 19.50 | 20.50 | 21.50 | 22.50 23.50(23.50
Wien Quartier Belvedere 14.5115.51|16.5117.51|18.51|19.51 | 20.51 | 21.51 | 22.51 23.51|23.51
Wien Rennweg 14.54 1 15.54|16.54 | 17.54|18.54 | 19.54 | 20.54 | 21.54 | 22.54 23.54|23.54
Wien Mitte 14.57 |15.57 | 16.57 | 17.57 | 18.57 | 19.57 | 20.57 | 21.57 | 22.57 23.57 | 23.57
Wien Praterstern 15.01|16.01|17.01|18.01|19.01|20.01|21.01|22.01|23.01| 0.01| 0.01| 0.01
Wien Traisengasse 15.0416.04|17.04|18.04|19.04|20.04 | 21.04 | 22.04 | 23.04| 0.04| 0.04| 0.04
Wien Handelskai 15.06 | 16.06|17.06 | 18.06| 19.06 | 20.06 | 21.06 | 22.06 | 23.06| 0.06| 0.06| 0.06
Wien Floridsdorf an|15.09|16.09|17.09 | 18.09 | 19.09 | 20.09 |21.09 |22.09|23.09| 0.09| 0.09| 0.09
Wien Floridsdorf ab|15.11|16.11|17.11|18.11|19.1120.11|21.11|22.11|23.11| 0.11| 0.11| 0.11
Korneuburg an|15.19/16.19|17.19|18.19/19.1920.19/21.19/22.19|23.19| 0.19| 0.19| 0.19
Korneuburg ab|15.20|16.20|17.20|18.20|19.20|20.20|21.20(22.20|23.20| 0.20| 0.20| 0.20
Stockerau an|15.27|16.27|17.27|18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27 | 23.27 | 0.27| 0.27| 0.27
Stockerau ab|15.28|16.28|17.28|18.28|19.28 | 20.28 | 21.28 | 22.28 | 23.28| 0.28| 0.28| 0.28
Ober Olberndorf 0.32
Sierndorf 0.35
Hébersdorf 0.38
Schénborn-Mallebarn 0.41
Gollersdorf 0.44
Breitenwaida 0.48
Hollabrunn an|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44 | 20.44 | 21.44 |22.44|23.44| 0.44| 0.44| 0.53
Hollabrunn ab|15.45|16.45|17.45|18.45|19.45|20.45|21.45|22.45|23.45| 0.45| 0.45| 0.54
Hetzmannsdorf-Wullersdorf | 15.51|16.51|17.51|18.51|19.51|20.51|21.51|22.51|23.51| 0.51| 0.51| 0.59
Guntersdorf 15.55116.55|17.55/18.55|19.55|20.55|21.55|22.55/23.55| 0.55| 0.55| 1.03
Platt 16.02 | 17.02 | 18.02 | 19.02 | 20.02 | 21.02 | 22.02 | 23.02| 0.02| 1.02| 1.02| 1.10
Zellerndorf 16.05|17.05|18.05|19.05(20.05|21.05|22.05(23.05| 0.05| 1.05| 1.05| 1.14
Retz an|16.12/17.12|18.12|19.12]20.12|21.12|22.12|23.12| 0.12| 1.12] 1.12] 1.21
Unterretzbach an|16.21/17.22|18.21|19.22|20.21 | 21.22
Satov Bahnhof 16.25 18.25 20.25
06 =nicht am 24. und 31.12.2024 g6 =Freitag und vor Feiertagen hR=am 24. und 31.12.2024 nR=nicht am 25.12., 5.1.25, 20.4., 8.6., 15.8. und 7.12.2025
cH=am 15.8.2025 g7 =Montag bis Donnerstag nicht vor Feiertagen nQ=am 26.12.,6.1., 21.4.,, 9.6. und 8.12.2025 t5 =Freitag

Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NO schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.



Betreiber: OBB-PV AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewéhr

Giltig ab 15.12.2024

d(

Liniennummer 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903

Zugnummer 2905 |2207 |2209 |2211 9281|2213 |2215 |2217 | 2221 | 2225 |2229 | 2233 |2237 | 2241 |2245 | 2249 |2253 |2257 |2261 |2265 |2265 | 2269 | 2273 |2273

Verkehrshinweis hR 06 hR 06

Satov Bahnhof 6.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06|16.06|17.06 19.06 21.06

Unterretzbach 6.09 7.09| 8.09| 9.09/10.09|11.09|12.09|13.09|14.09|15.09(16.09|17.09|18.09 19.09|20.09 21.09

Retz an 6.14 7.14| 8.14| 9.14/10.14|11.14|12.14|13.14 14.14|15.14|16.14|17.14| 18.14 19.14|20.14 21.14

Retz ab| 4.04| 4.34| 5.10| 5.30| 5.52| 6.16| 6.36| 7.16| 8.16| 9.16|/10.16|11.16|12.16|13.16|14.16|15.16|16.16 |17.16|18.16 | 19.16 | 19.16 | 20.16 | 21.16 | 21.16

Zellerndorf 411| 4.41| 517| 5.37| 559| 6.23| 6.44| 7.23| 8.23| 9.23/10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23|18.23|19.23 19.23|20.23|21.23|21.23

Platt 4.15| 4.45| 5.21| 5.41| 6.02| 6.27| 6.47| 7.27| 8.27| 9.27|10.27|11.27|12.27 |13.27|14.27 | 15.27|16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 21.27

Guntersdorf 421| 452| 528| 5.48| 6.09| 6.34| 6.56| 7.34| 8.34| 9.3410.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34| 16.34 | 17.34| 18.34 | 19.34 | 19.3420.34|21.34 | 21.34

Hetzmannsdorf-Wullersdorf 425| 456| 5.32| 5.52| 6.13| 6.38| 7.00| 7.38| 8.38| 9.38|10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.38|16.38|17.38|18.38|19.38|19.38|20.38|21.38|21.38

Hollabrunn an| 4.29| 5.01| 5.38| 5.56| 6.17| 6.43| 7.05| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43 | 19.43|20.43 | 21.43|21.43

Breitenwaida 5.06 6.02 |

Gollersdorf 5.10 6.06 7.14

Schénborn-Mallebarn 5.14 6.09 |

Sierndorf 5.18 6.15| 6.33 7.21

Ober Olberndorf 5.21 6.18| | |

Stockerau an| 4.46| 5.26| 555| 6.23| 6.39| 7.01| 7.27| 8.01| 9.01/10.01|11.01/12.01|13.01|14.01 15.01|16.01|17.01|18.01|19.01|20.01|20.01|21.01 |22.01 | 22.01

Spillern | | 5.30| 559| 6.29] | | | | |

Korneuburg an| 453| 5.35| 6.04| 6.34| 6.46| 7.08| 7.35 8.08| 9.08/10.08|11.08|12.08|13.08|14.08|15.08|16.08|17.08 | 18.08|19.08 |20.08 | 20.08 |21.08 |22.08 | 22.08

Langenzersdorf 5.40| 6.09| 6.39| | ‘ 7.40 ‘ ‘

Wien Jedlersdorf 5.44| 6.14| 6.44| 6.54 7.44

Wien Briinner StraBBe | | | 6.56 |

Wien Floridsdorf an| 5.02| 5.47| 6.17| 6.47| 6.58| 7.17| 7.47| 817 9.17/10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17|18.17|19.17|20.17 | 20.17 | 21.17 | 22.17 | 22.17

Wien Handelskai 5.06 6.22 7.22 8.22| 9.22]10.22|11.22|12.22|13.22|14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22|20.22 | 20.22 | 21.22 | 22.22 | 22.22

Wien Traisengasse 5.08 6.24 7.24 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.24|13.24 |14.24 15.24|16.24|17.24|18.24|19.24 | 20.24 | 20.24 | 21.24| 22.24 | 22.24

Wien Praterstern an| 5.10 6.26 7.26 8.26| 9.26/10.26|11.26|12.26|13.26|14.26 | 15.26|16.26 | 17.26 | 18.26 | 19.26|20.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 22.26

Wien Mitte an| 5.15 6.30 7.30 8.30| 9.30(10.30|11.30|12.30|13.30|14.30|15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 | 20.30 | 21.30 | 22.30 | 22.30

Wien Rennweg an| 5.18 6.33 7.33 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33|20.33|20.33 | 21.33|22.33|22.33

Wien Quartier Belvedere an| 5.21 6.36 7.36 8.36| 9.36(10.36|11.36|12.36|13.36 | 14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36 | 22.36

Wien Hauptbahnhof an| 5.22 6.38 7.38 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.38|16.38 | 17.38|18.38| 19.38|20.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38 | 22.38

Wien Matzleinsdorfer Platz  an| 5.25 6.40 7.40 8.40| 9.40/10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40|19.40 | 20.40|20.40 | 21.40|22.40 | 22.40

Wien Meidling an| 5.28 6.44 7.44 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44|20.44 | 20.44 | 21.44 | 22.44| 22.44
| Mo-Fr | Samstag SoFei

Liniennummer 903 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903

Zugnummer 2277 29203 |2209 |2293 |2217 |2221 |2225 |2229 | 2233 |2237 | 2241 |2245 |2249 [2295 | 2257 | 2261 |2265 | 2269 |2273 |2277 29203|2209 |2293

Satov Bahnhof 6.06| 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 6.06

Unterretzbach 22.09 6.09| 7.09| 8.09| 9.09/10.09|11.09|12.09|13.09|14.09|15.09|16.09|17.09|18.09|19.09|20.09|21.09|22.09 6.09

Retz an|22.14 6.14| 7.14| 8.14| 9.14|10.14|11.14|12.14|13.14|14.14|15.14|16.14|17.14|18.14 | 19.14|20.14 | 21.14 | 22.14 6.14

Retz ab|22.16 4.04| 5.10| 6.16| 7.16| 8.16| 9.16(/10.16|11.16|12.16|13.16|14.16|15.16 |16.16|17.16|18.16|19.16 20.16 |21.16 | 22.16| 4.04| 5.10| 6.16

Zellerndorf 22.23 411| 5.17| 6.23| 7.23| 8.23| 9.23/10.2311.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.2317.23|18.23|19.23|20.23|21.23|22.23| 4.11| 5.17| 6.23

Platt 22.27 4.15| 5.21| 6.27| 7.27| 8.27| 9.27/10.27|11.27 |12.27|13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27| 4.15| 5.21| 6.27

Guntersdorf 22.34 421| 5.28| 6.34| 7.34| 8.34| 9.34(10.34|11.34|12.34|13.34|14.34|15.34|16.34 | 17.34|18.34|19.34 | 20.34|21.34|22.34| 4.21| 5.28| 6.34

Hetzmannsdorf-Wullersdorf 22.38 425 5.32| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38|15.3816.38|17.38|18.38|19.3820.38 | 21.3822.38| 4.25| 5.32| 6.38

Hollabrunn an|22.43 429| 5.38| 6.43| 7.43| 8.43| 9.43/10.4311.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43 | 17.43|18.43|19.43|20.43|21.43|22.43| 4.29| 5.38| 6.43

Stockerau an|23.01 446| 555| 7.01| 8.01| 9.01/10.01|11.01/12.01|13.01|14.01|15.01|16.01|17.01|18.01|19.01|20.01|21.01|22.01|23.01| 4.46| 5.55| 7.01

Spillern O N 11 v e e e s v e e s e e O T o X1

Korneuburg an|23.08 453| 6.04| 7.08| 8.08| 9.08/10.08|11.08|12.08|13.08|14.08|15.08|16.08|17.08|18.08|19.0820.08 21.0822.0823.08| 4.53| 6.04| 7.08

Langenzersdorf ‘ 6.09 ‘ ‘ ‘ ‘ 6.09 ‘

Wien Jedlersdorf 6.14 6.14

Wien Floridsdorf an|23.17 5.02| 6.17| 7.17| 8.17| 9.17/10.17|11.1712.17|13.17|14.17|15.17|16.17|17.17 | 18.17|19.17|20.17|21.17|22.17|23.17| 5.02| 6.17| 7.17

Wien Handelskai 23.22 5.06| 6.22| 7.22| 8.22| 9.22/10.22(11.22|12.22|13.22|14.22|15.22 |16.22|17.22|18.22|19.22|20.22|21.22 |22.22|23.22| 5.06| 6.22| 7.22

Wien Traisengasse 23.24 5.08| 6.24| 7.24| 8.24| 9.24/10.24|11.2412.24|13.24|14.24|15.24 |16.24 | 17.24 | 18.24|19.24|20.24 | 21.24|22.24|23.24| 5.08| 6.24| 7.24

Wien Praterstern an|23.26 5.10| 6.26| 7.26| 8.26| 9.26/10.26|11.26|12.26|13.26|14.26 |15.26 | 16.26 | 17.26| 18.26 | 19.26 | 20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26| 5.10| 6.26| 7.26

Wien Mitte an|23.30 5.15| 6.30| 7.30| 8.30| 9.30|10.30|11.30|12.30|13.30|14.30|15.30|16.30|17.30|18.30|19.30|20.30|21.30|22.30|23.30| 5.15| 6.30| 7.30

Wien Rennweg an|23.33 5.18| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33|20.33|21.33|22.33|23.33| 5.18| 6.33| 7.33

Wien Quartier Belvedere an|23.36 5.21| 6.36| 7.36| 8.36| 9.36|10.36|11.36|12.36|13.36|14.36 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.36 | 19.36 | 20.36 | 21.36 | 22.36 |23.36 | 5.21| 6.36| 7.36

Wien Hauptbahnhof an|23.38 5.22| 6.38| 7.38| 8.38| 9.38/10.38(11.38|12.38|13.38|14.38|15.38 | 16.38 | 17.38| 18.38|19.38|20.38 21.38 | 22.3823.38| 5.22| 6.38| 7.38

Wien Matzleinsdorfer Platz  an|23.40 5.25| 6.40| 7.40| 8.40| 9.40 10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40 16.40|17.40|18.40|19.40|20.40|21.40 |22.40|23.40| 5.25| 6.40| 7.40

Wien Meidling an|23.44 5.28| 6.44| 7.44| 8.44| 9.44/10.44|11.44/12.44|13.44|14.44|15.44|16.44 |17.44|18.44|19.44|20.44 | 21.44|22.44|23.44| 5.28| 6.44| 7.44

Sonn- und Feiertag

Liniennummer 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903 | 903

Zugnummer 2217 |2221 | 2225 |2229 |2233 |2237 |2241 | 2245 | 2249 | 2295 |2257 | 2261 |2265 | 2269 |2273 | 2277

Satov Bahnhof 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06

Unterretzbach 8.09| 9.09/10.09|11.09|12.09|13.09|14.09|15.09|16.09|17.09|18.09|19.09(20.09|21.09 | 22.09

Retz an 8.14| 9.14(10.14|11.14/12.14|13.14|14.14|15.14|16.14 | 17.14|18.14 19.14|20.14 |21.14 | 22.14

Retz ab| 7.16| 8.16| 9.16/10.16|11.16|12.16|13.16|14.16|15.16|16.16|17.16| 18.16|19.16|20.16|21.16 | 22.16

Zellerndorf 7.23| 8.23] 9.23/10.23|11.23|12.23|13.23|14.23/15.23|16.23|17.23| 18.23|19.23|20.23 | 21.23|22.23

Platt 7.27| 8.27| 9.27/10.27[11.27|12.27|13.27 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.27 | 19.27 | 20.27 | 21.27 | 22.27

Guntersdorf 7.34| 8.34| 9.34/10.34|11.34|12.3413.34|14.34|15.34| 16.34 | 17.34| 18.34 | 19.34 | 20.34 | 21.34| 22.34

Hetzmannsdorf-Wullersdorf 7.38| 8.38| 9.38(10.38|11.38(12.38|13.38 | 14.38|15.38 | 16.38 | 17.38| 18.38 | 19.38 | 20.38 | 21.38 | 22.38

Hollabrunn an| 7.43| 8.43| 9.43/10.43|11.43|12.43|13.43|14.43|15.43|16.43|17.43|18.43|19.43|20.43|21.43|22.43

Stockerau an| 8.01| 9.01/10.01|11.01|12.01|13.01|14.01|15.01|16.01|17.01|18.01|19.01|20.01|21.01|22.01 | 23.01

Korneuburg an| 8.08| 9.08/10.08|11.08|12.08|13.08|14.08 |15.08|16.08 | 17.08 | 18.08 | 19.08 |20.08 |21.08 | 22.08 | 23.08

Wien Floridsdorf an| 8.17| 9.17/10.17|11.17|12.17|13.17|14.17|15.17 | 16.17|17.17|18.17|19.17|20.17 | 21.17 | 22.17 | 23.17

Wien Handelskai 8.22| 9.22/10.22|11.22]12.22|13.22(14.22|15.22|16.22|17.22|18.22|19.22 | 20.22 | 21.22 | 22.22|23.22

Wien Traisengasse 8.24| 9.24/10.24|11.24|12.24|13.2414.24|15.24|16.24|17.24 | 18.24|19.24 | 20.24 | 21.24 | 22.24| 23.24

Wien Praterstern an| 8.26| 9.26/10.26|11.26|12.26|13.26|14.26 | 15.26 | 16.26 | 17.26|18.26 | 19.26|20.26 | 21.26 | 22.26 | 23.26

Wien Mitte an| 8.30| 9.30|10.30(11.30|12.30|13.30|14.30|15.30| 16.30 | 17.30 | 18.30 | 19.30 | 20.30 |21.30 | 22.30 | 23.30

Wien Rennweg an| 8.33| 9.33/10.33|11.33|12.33|13.33|14.33|15.33| 16.33 | 17.33| 18.33| 19.33|20.33 | 21.33 | 22.33 | 23.33

Wien Quartier Belvedere an| 8.36| 9.36|10.36|11.36|12.36|13.36|14.36| 15.36|16.36| 17.36|18.36 | 19.36|20.36 | 21.36 | 22.36 | 23.36

Wien Hauptbahnhof an| 8.38| 9.38/10.38|11.38|12.38|13.38|14.38| 15.38|16.38| 17.38|18.38| 19.38|20.38 | 21.38|22.38 | 23.38

Wien Matzleinsdorfer Platz  an| 8.40| 9.40|10.40|11.40|12.40|13.40|14.40|15.40|16.40|17.40|18.40| 19.40|20.40 | 21.40|22.40 | 23.40

Wien Meidling an| 8.44| 9.44|10.44|11.44|12.44|13.44|14.44|15.44|16.44|17.44|18.44|19.44|20.44 | 21.44|22.44 | 23.44

06 =nicht am 24. und 31.12.2024 hR=am 24. und 31.12.2024

Regignalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NO schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.




VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: Osterreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewéhr - Giltig ab 30.06.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 101 103 105 111 115
Verkehrshinweis A A A
Hollabrunn Kirchenplatz 12.40| 13.40
Hollabrunn Bahnhof an 12.42| 13.42
Hollabrunn Bahnhof ab] 6.23] 6.24| 9.22| 12.47 13.47
Hollabrunn Schulcampus 12.48| 13.48
Hollabrunn Mittelschule 12.50| 13.50
Hollabrunn Kirchenplatz 12.53| 13.53
Hollabrunn Lothringerplatz 6.26| 6.27| 9.25 12.54 13.54
Hollabrunn Znaimer Stral3e 6.27| 6.28 9.26/ 12.55| 13.55
Suttenbrunn Ortsmitte 6.29| 6.30 9.28/ 12.57| 13.57
Schoéngrabern Ortsmitte 6.31] 6.32] 9.30 12.59 13.59
Windpassing bei Hollabrunn Ortsmitte | | 9.33] 13.02 14.02
Windpassing bei Hollabrunn Bundesstr. | 6.33| 6.34, 9.35 13.04 14.04
Mittergrabern Ortsmitte 6.35| 6.36| 9.37| 13.06/ 14.06
Obersteinabrunn Ortsmitte | | | | 13.09 14.09
GrofBnondorf bei Guntersdorf Kirche 6.39, 6.40 9.41 13.15] 14.15
GroB3nondorf bei Guntersdorf Siedlung 6.40) 6.41 9.42 13.16 14.16
Roseldorf bei Sitzendorf Ortsmitte 6.44 6.45 9.46 13.20] 14.20
Platt Ortsmitte 6.52 6.53 9.54 13.28 14.28
Zellerndorf Gemeindeamt 6.56| 6.57 9.58 13.32| 14.32
Zellerndorf Schulen 6.57 | | | |
Zellerndorf Raiffeisenkasse 6.58| 6.58 9.59 13.33| 14.33
Zellerndorf Abzw. Bahnhof 6.59 6.59 10.00 13.34| 14.34
Zellerndorf Bahnhof 7.00 7.00 10.01 | |
Watzelsdorf West 13.36| 14.36
Watzelsdorf Ort 13.37| 14.37
Unternalb Kirchfeldstra3e Nord 13.43| 14.43
Obernalb Unternalber Str. 13.45| 14.45
Obernalb Retzer Stral3e 13.46| 14.46
Retz Im Weinberg 13.47| 14.47
Retz Kremser Stral3e 13.48| 14.48
Retz Bahnhof 13.51| 14.51

A=an Schultagen in W/NO A =an schulfreien Tagen in W/NO
Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NO schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.



VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: Osterreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewéhr - Giltig ab 30.06.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 104 106 108 110 112 114
Verkehrshinweis A A A
Retz Bahnhof 6.38 12.45| 13.45| 15.18
Retz Schulen | 12.47| 13.47| 15.20
Retz Kremser Stral3e 6.40 12.49| 13.49| 15.22
Retz Im Weinberg 6.41 15.23
Obernalb Retzer Stral3e 6.42 15.24
Obernalb Unternalber Str. 6.43 15.25
Unternalb KirchfeldstraBe Std 6.46 15.28
Unternalb HauptstraBe Siid | 12.51] 13.51
Watzelsdorf Ort 6.52 12.57 13.57
Watzelsdorf West 6.53 12.58| 13.58| 15.33
Zellerndorf Bahnhof 600 | | 1029 | | |
Zellerndorf Abzw. Bahnhof | 6.54 | | 12.59) 13.59| 15.34
Zellerndorf Raiffeisenkasse 6.01| 6.56 10.30 13.01| 14.01 15.36
Zellerndorf Schulen | | | | 13.02] 14.02| 15.37
Zellerndorf Gemeindeamt 6.02| 6.57 10.31] 13.03| 14.03 15.38
Platt Ortsmitte 6.06/ 7.01 10.35 13.07 14.07 15.42
Roseldorf bei Sitzendorf Ortsmitte 6.14, 7.09 10.43 13.15| 14.15| 15.50
Grof3nondorf bei Guntersdorf Siedlung 6.18| 7.13) 10.47| 13.19 14.19 1554
Grof3nondorf bei Guntersdorf Kirche 6.19 7.14) 10.48 13.20| 14.20) 15.55
Guntersdorf Volksschule | 7.21 ‘ ‘ ‘ ‘
Obersteinabrunn Ortsmitte 6.25

Mittergrabern Ortsmitte 6.28 10.52| 13.24| 14.24 15.59
Windpassing bei Hollabrunn Bundesstr. 6.30 10.54| 13.26| 14.26) 16.01
Schoéngrabern Ortsmitte 6.32| 7.31| 10.56| 13.28 14.28 16.03
Suttenbrunn Ortsmitte 6.34| 7.33 10.58 13.30| 14.30 16.05
Hollabrunn Znaimer Stral3e 6.36| 7.35 11.00] 13.32| 14.32| 16.07
Hollabrunn Lothringerplatz 6.37| 7.36| 11.01| 13.33 14.33 16.08
Hollabrunn Kirchenplatz 7.38

Hollabrunn Mittelschule 7.41

Hollabrunn Schulcampus 7.43

Hollabrunn Bahnhof 6.40 7.45 11.04 13.36| 14.36| 16.11

A=an Schultagen in W/NO
Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NO schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.



VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: Osterreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewéhr - Giltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 101 103 105 111 115
Verkehrshinweis A A A
Hollabrunn Kirchenplatz 12.40| 13.40
Hollabrunn Bahnhof an 12.42| 13.42
Hollabrunn Bahnhof ab] 6.23] 6.24| 9.22| 12.47 13.47
Hollabrunn Schulcampus 12.48| 13.48
Hollabrunn Mittelschule 12.50| 13.50
Hollabrunn Kirchenplatz 12.53| 13.53
Hollabrunn Lothringerplatz 6.26| 6.27| 9.25 12.54 13.54
Hollabrunn Znaimer Stral3e 6.27| 6.28 9.26/ 12.55| 13.55
Suttenbrunn Ortsmitte 6.29| 6.30 9.28/ 12.57| 13.57
Schoéngrabern Ortsmitte 6.31] 6.32] 9.30 12.59 13.59
Windpassing bei Hollabrunn Ortsmitte | | 9.33] 13.02 14.02
Windpassing bei Hollabrunn Bundesstr. | 6.33| 6.34, 9.35 13.04 14.04
Mittergrabern Ortsmitte 6.35| 6.36| 9.37| 13.06/ 14.06
Obersteinabrunn Ortsmitte | | | | 13.09 14.09
GrofBnondorf bei Guntersdorf Kirche 6.39, 6.40 9.41 13.15] 14.15
GroB3nondorf bei Guntersdorf Siedlung 6.40) 6.41 9.42 13.16 14.16
Roseldorf bei Sitzendorf Ortsmitte 6.44 6.45 9.46 13.20] 14.20
Platt Ortsmitte 6.52 6.53 9.54 13.28 14.28
Zellerndorf Gemeindeamt 6.56| 6.57 9.58 13.32| 14.32
Zellerndorf Schulen 6.57 | | | |
Zellerndorf Raiffeisenkasse 6.58| 6.58 9.59 13.33| 14.33
Zellerndorf Abzw. Bahnhof 6.59 6.59 10.00 13.34| 14.34
Zellerndorf Bahnhof 7.00 7.00 10.01 | |
Watzelsdorf West 13.36| 14.36
Watzelsdorf Ort 13.37| 14.37
Unternalb Kirchfeldstra3e Nord 13.43| 14.43
Obernalb Unternalber Str. 13.45| 14.45
Obernalb Retzer Stral3e 13.46| 14.46
Retz Im Weinberg 13.47| 14.47
Retz Kremser Stral3e 13.48| 14.48
Retz Bahnhof 13.51| 14.51

A=an Schultagen in W/NO A =an schulfreien Tagen in W/NO
W/NO schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.



VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: Osterreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewéhr - Giltig ab 14.12.2025

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer 104 106 108 110 112 114
Verkehrshinweis A A A
Retz Bahnhof 6.38 12.45| 13.45| 15.18
Retz Schulen | 12.47| 13.47| 15.20
Retz Kremser Stral3e 6.40 12.49| 13.49| 15.22
Retz Im Weinberg 6.41 15.23
Obernalb Retzer Stral3e 6.42 15.24
Obernalb Unternalber Str. 6.43 15.25
Unternalb KirchfeldstraBe Std 6.46 15.28
Unternalb HauptstraBe Siid | 12.51] 13.51
Watzelsdorf Ort 6.52 12.57 13.57
Watzelsdorf West 6.53 12.58| 13.58| 15.33
Zellerndorf Bahnhof 600 | | 1029 | | |
Zellerndorf Abzw. Bahnhof | 6.54 | | 12.59) 13.59| 15.34
Zellerndorf Raiffeisenkasse 6.01| 6.56 10.30 13.01| 14.01 15.36
Zellerndorf Schulen | | | | 13.02] 14.02| 15.37
Zellerndorf Gemeindeamt 6.02| 6.57 10.31] 13.03| 14.03 15.38
Platt Ortsmitte 6.06/ 7.01 10.35 13.07 14.07 15.42
Roseldorf bei Sitzendorf Ortsmitte 6.14, 7.09 10.43 13.15| 14.15| 15.50
Grof3nondorf bei Guntersdorf Siedlung 6.18| 7.13) 10.47| 13.19 14.19 1554
Grof3nondorf bei Guntersdorf Kirche 6.19 7.14) 10.48 13.20| 14.20) 15.55
Guntersdorf Volksschule | 7.21 ‘ ‘ ‘ ‘
Obersteinabrunn Ortsmitte 6.25

Mittergrabern Ortsmitte 6.28 10.52| 13.24| 14.24 15.59
Windpassing bei Hollabrunn Bundesstr. 6.30 10.54| 13.26| 14.26) 16.01
Schoéngrabern Ortsmitte 6.32| 7.31| 10.56| 13.28 14.28 16.03
Suttenbrunn Ortsmitte 6.34| 7.33 10.58 13.30| 14.30 16.05
Hollabrunn Znaimer Stral3e 6.36| 7.35 11.00] 13.32| 14.32| 16.07
Hollabrunn Lothringerplatz 6.37| 7.36| 11.01| 13.33 14.33 16.08
Hollabrunn Kirchenplatz 7.38

Hollabrunn Mittelschule 7.41

Hollabrunn Schulcampus 7.43

Hollabrunn Bahnhof 6.40 7.45 11.04 13.36| 14.36| 16.11

A=an Schultagen in W/NO
W/NO schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.



@ 870 Hollabrunn - Zellerndorf - Rohrendorf

Betreiber: Osterreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewahr - Gilltig ab 30.06.2025

)VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Kursnummer 101

Verkehrshinweis A

Zellerndorf Raiffeisenkasse
Watzelsdorf West
Watzelsdorf West
Zellerndorf Raiffeisenkasse

Pillersdorf Am Anger 11.31

Zellerndorf Gemeindeamt 11.22
- 11.31]

Dietmannsdorf bei Zellerndorf Ort | 11.39

Pulkau Hauptstra3e 11.44

A=an Schultagen in W/NO
Regionalbusse verkehren am 24. und 31. Dezember wie an Samstagen
W/NO schulfreie Tage 24/25: 23.12.2024-06.01.2025, 01.-09.02., 12.-21.04., 07.-09.06., 28.06.-31.08., 27.10.-02.11., 15.11.

www.vor.at e 0800 22 23 24 @ VOR AnachB App G ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof



@ 870 Hollabrunn - Zellerndorf - Rohrendorf

)VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: Osterreichische Postbus AG; Tel.: +43 5 1717 - Alle Angaben ohne Gewéhr - Giltig ab 14.12.2025

Kursnummer 101

Verkehrshinweis A

Zellerndorf Raiffeisenkasse
Watzelsdorf West
Watzelsdorf West
Zellerndorf Raiffeisenkasse

Pillersdorf Am Anger 11.31

Zellerndorf Gemeindeamt

11.31
Dietmannsdorf bei Zellerndorf Ort
Pulkau Hauptstra3e 11.44

A=an Schultagen in W/NO
W/NO schulfreie Tage 25/26: 24.12.2025-06.01.2026, 31.01.-07.02., 28.03.-06.04., 23.-25.05., 04.07.-06.09., 27.-31.10., 15.11.

@ www.vor.at e 0800 22 23 24 @ VOR AnachB App ﬂ ServiceCenter BahnhofCity Wien Westbahnhof
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